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Adres: Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork, 

strona internetowa www.korona.lebork.pl                                          

Email. biuro@parafiakoronalebork.pl 

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010 

 
ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek w 

godz. 9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl  

          06.04.2025r.   IV Niedziela Wielkiego Postu  

 

1. TEMAT NA KAZANIE:  
2. Katecheza dla dorosłych w poniedziałek o godz. 19:30 w Domu Fatimskim. 

Wszystkich dorosłych przygotowujących się do Bierzmowania zapraszam na tę katechezę jako 
formę przygotowania do przyjęcia sakramentu Bierzmowania. 

3. W Wielkim Poście w każdy piątek ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU od 9:30 do 
17:00 w kościele. Połączona z okazją do spowiedzi od 16:00 – 18:00. 

4. Zapraszamy na Lęborską Droga Krzyżową ulicami miasta, ze św. Janem Pawłem II. 
Nabożeństwo odbędzie się w Piątek, 11 Kwietnia br. o godz. 19.30. Rozpoczęcie w kościele 
NMP, Królowej Polski a następnie przejdziemy Aleją Wolności, Staromiejską, Plac Pokoju, 
Jana Długosza, Młynarska, Franciszkańska do Sanktuarium Świętego Jakuba. Serdecznie 
zapraszamy! Tego dnia nie będzie Drogi Krzyżowej o godz. 17,00, 18:00 i 20:00. 

5. Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na spotkanie w czwartek po Mszy św. o godz. 18:00 w 
Domu fatimskim 

6. Spotkanie dla ministrantów i kandydatów w sobotę o 11 godz. w kościele 
7. Organizujemy wyjazd na dzień młodzieży, który tradycyjnie odbędzie się w Kościerzynie w 

Niedzielę Palmową, 13 kwietnia. Wyjazd o godz. 11:45, koszt wynosi 30 zł. Zapraszamy 
serdecznie młodzież i wszystkich, którzy młodo się czują. Zapisy w biurze parafialnym, 
zakrystii i u ks. Wiesława. 

8. W dniach 5 i 6 kwietnia wolontariusze z Hospicjum w Pogorzelicach będą dzielić się żonkilem 
– symbolem pamięci o osobach cierpiących, którzy potrzebują nadziei, miłości i naszego 
wsparcia. Przyjmując żonkila można wesprzeć Hospicjum w Pogorzelicach. 

9. Przyszła niedziela, 13 kwietnia, będzie już Niedzielą Męki Pańskiej – Niedzielą Palmową. Jej 
liturgia wprowadzi nas w ostatni etap czasu Wielkiego Postu, a następujące po niej dni 
Wielkiego Tygodnia umożliwiają nam głębokie przeżywanie tajemnicy męki, śmierci 
i zmartwychwstania Chrystusa Pana. Podczas każdej Mszy Świętej pobłogosławimy 
przyniesione palmy i gałązki wierzbowe, które będą przypominały jerozolimskie palmy, słane 
pod stopy wjeżdżającego do Świętego Miasta Chrystusa – Mesjasza. A liturgię głównej Mszy 
Świętej o godz. 10:30 poprzedzi uroczysta procesja z palmami od pomnika Chrystusa Króla. 

10. Spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej: 

Grupa 1 w poniedziałek 7 kwietnia o godz. 17:00; 

Grupa 2 w środę o godz. 16:15; 

Grupa 3 w środę o godz. 17:00 

11. organizujemy wyjazd na uwielbienie ONmocą, które odbędzie się 27 kwietnia na ERGO Arenie 

w Gdańsku. Koszt: 100 zł., Zapisy u ks. Wiesława. Liczba miejsc ograniczona. 

12. Polecamy Bogu naszych zmarłych… 
 

http://www.korona.lebork.pl/
http://www.korona.lebork.pl/


 
 

Każdy kto zechce będzie mógł wesprzeć datkiem hospicjum im. Świętego Józefa w 

Pogorzelicach. 

Symbolem akcji jest żonkil 

Pola Nadziei” to program stworzony w 1988 roku w Edynburgu, w Szkocji. Jego celem 

jest pozyskiwanie środków na potrzeby hospicjów, propagowanie idei opieki 

hospicyjnej i uwrażliwianie społeczeństwa na los umierających. 

Nieprzypadkowo symbolem akcji jest właśnie żonkil. Co roku jesienią na całym świecie 

sadzi się cebulki żonkili. Wiosną, kiedy żonkile kwitną, wolontariusze kwestują na rzecz 

hospicjum. Darczyńcy otrzymują za przekazany do puszki datek kwiat żonkila - symbol 

nadziei na odrodzenie i nowe życie. 

 

 

 



 
 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU          6 kwietnia 2025 
 
KOMENTARZ DO CZYTAŃ 
 
Iz 43,16-21 Obietnica nowego wyzwolenia 
Flp 3,8-14 Upodabniając się do śmierci Chrystusa, dojdę do powstania z 
martwych 
J 8,1-11 Od tej chwili już nie grzesz 
  
W wielkopostnej liturgii słowa tym razem trafiamy na miłosierdzie – jako 
słowo klucz. Człowiek mający tendencję do roztrząsania swoich błędów, już 
przez lekturę fragmentu z Księgi Izajasza ma zdać się zupełnie na miłosierdzie 
Boże, stosując zasadę, by nie wspominać wydarzeń minionych, ale zwrócić 
uwagę na dokonanie rzeczy nowych. Dodatkowo słuchacz dziś ma się 
utwierdzić w akceptacji miłosierdzia Jezusa, obserwując Jego ewangeliczną 
postawę wobec cudzołożnicy, gdzie nie ma sądzenia, wydawania wyroków czy 
potępienia. Tym samym ta, która przez własną przeszłość pozbawiła się nadziei 
na odrobinę szczęścia w przyszłości, otrzymuje ją na nowo dzięki Jezusowi, 
który będąc bez grzechu, mógł wziąć do ręki kamień, nie uczynił tego, a w 
zamian dał kobiecie nowe życie. Wezwani dziś do rachunku sumienia z miłości, 
wsłuchajmy się w słowo Boże niosące ukojenie w naszych niekiedy 
bezdusznych osądach.  
 
 
PROPOZYCJE PIEŚNI 
 
Na wejście: Zmiłuj się, Boże (S., s. 181) 
Na przygotowanie darów: Pan Jezus grzechy nasze (S., s. 172) 
Na Komunię: Wydawajcie owoce (S., s. 177) 
              albo  Boże, coś przyrzekł (S., s. 160) 
 Jezu drogi, Tyś miłością (S., s. 354) 
Na uwielbienie: O Krwi najdroższa (S., s. 206) 
Na zakończenie: Panie, Ty widzisz (S., s. 212) 
 
S. – ks. J. Siedlecki, Śpiewnik kościelny, wyd. 41, Kraków 2015. 
 
Jest to wydanie śpiewnika zatwierdzone przez Konferencję Episkopatu Polski 
jako „ogólnopolski śpiewnik liturgiczny” (Uchwała nr 13/372/2016 z dnia 
16.04.2016 r.) 



 
 
 

 
 

EWANGELIA   
Od tej chwili już nie grzesz  

J 8, 1-11 

 

✠ Słowa Ewangelii według Świętego Jana 
Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił 
się znów w świątyni. Cały lud schodził się do 
Niego, a On, usiadłszy, nauczał ich. 
Wówczas uczeni w Piśmie i faryzeusze 
przyprowadzili do Niego kobietę, którą dopiero 
co pochwycono na cudzołóstwie, a postawiwszy 
ją pośrodku, powiedzieli do Niego: «Nauczycielu, 
tę kobietę dopiero co pochwycono na 
cudzołóstwie. W Prawie Mojżesz nakazał nam 
takie kamienować. A Ty co powiesz?» Mówili to, 
wystawiając Go na próbę, aby mieli o co Go 
oskarżyć. 
Lecz Jezus, schyliwszy się, pisał palcem po ziemi. 
A kiedy w dalszym ciągu Go pytali, podniósł się i 
rzekł do nich: «Kto z was jest bez grzechu, niech 
pierwszy rzuci w nią kamieniem». I powtórnie 
schyliwszy się, pisał na ziemi. 
Kiedy to usłyszeli, jeden po drugim zaczęli 
odchodzić, poczynając od starszych, aż do 
ostatnich. Pozostał tylko Jezus i kobieta stojąca 
na środku. 
Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł do niej: 
«Kobieto, gdzież oni są? Nikt cię nie potępił?» A 
ona odrzekła: «Nikt, Panie!» Rzekł do niej Jezus: 
«I Ja ciebie nie potępiam. Idź i odtąd już nie 
grzesz». 
Oto słowo Pańskie. 

 

https://brewiarz.pl/iv_25/0604/czyt.php3#top

